
UCHWAŁA NR III/14/10  
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie  zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego  
w Szczecinie, ul. Batalionów Chłopskich 115 
 

Na podstawie art. 5 c pkt. 1, art. 59 ust. 6 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400,  
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658;  
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz.1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz.458, Nr 219, poz. 1705,  
oraz z 2010 r. Nr 44. poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zespół Szkół Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego w Szczecinie,  
ul. Batalionów Chłopskich 115 z dniem 1 września 2011 r. otrzymuje nazwę Centrum Edukacji 
Ogrodniczej w Szczecinie, ul. Batalionów Chłopskich 115 
 

§ 2. Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie, ul Batalionów Chłopskich 115  
od 1 września 2011 roku obejmuje: 

1) Technikum Ogrodnicze 
2) Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 10 
3) Technikum Uzupełniające Nr 1  
4) Szkołę Policealną Nr 10 
5) Internat 
6) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

 
§ 3. Akt załoŜycielski Centrum Edukacji Ogrodniczej uwzględniający zmiany w niniejszej 

uchwale stanowi załącznik Nr 1. 
 
§ 4. Statut Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie, zostanie dostosowany do zmian 

wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,  
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216,  
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz.458, Nr 219, 
poz. 1705,  oraz z 2010 r. Nr 44. poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857) 
w terminie do dnia 31 sierpnia 2011 r. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/14/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 

A K T      Z A Ł O ś Y C I E L S K I 
 

Z dniem 1 września 2011 r. zakłada się 
 

Centrum Edukacji Ogrodniczej  
w Szczecinie, ul. Batalionów Chłopskich 115   

 

 

 
W skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie, ul. Batalionów 
Chłopskich 115 wchodzi: 
1) Technikum Ogrodnicze 
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 10 
3) Technikum Uzupełniające Nr 1  
4) Szkoła Policealna Nr 10 
5) Internat 
6) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
 
 


